[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ №94/9
О назначении на должность председателя

       от 26 июля  2022 года
Контрольно-счетной палаты городского

округа Зарайск Московской области
В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011г. №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом городского округа Зарайск Московской области, Положением о Контрольно-счетной палате городского округа Зарайск Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области от 14.08.2017 года №7/5, рассмотрев представление председателя Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области о назначении на должность председателя Контрольно-счетной палаты городского округа Зарайск Московской области Коротаевой Елены Николаевны,
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1. Назначить на должность председателя Контрольно-счетной палаты городского округа Зарайск Московской области Коротаеву Елену Николаевну с 01.08.2022 года сроком на 5 лет.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «За новую жизнь» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации городского округа Зарайск Московской области www.zarrayon.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области Белкину Е.А.

Председатель Совета депутатов

  Е.А. Белкина

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru